
 

Grupo Tema Nome (*Organizador do grupo) E-mail

Andre ́ Lui ́s Ferreira Marques * aferreiramarques@uol.com.br

Ulisses Adonis Silva Costa ulisses.costa@usp.br 

Arthur Sequeira Aikawa * arthur.aikawa@usp.br 

ADOLPHO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS adolphoafsantos@usp.br 

DANIEL BARALDI SESSO * daniel.baraldi@usp.br

Giovanni Pigola Mannucci Pinto giovanni.pinto@usp.br 

Fabio Tadeu Alves fabio.tadeu.alves@usp.br 

Danton Ferreira Vellenich * danton.vellenich@usp.br 

Leandro Meneguzzi  leandro.meneguzzi@usp.br 

Iago Breno ibaraujo@ime.usp.br

Dougas Luan de Souza * douglas.luan.souza@usp.br 

Matheus Henrique de Carvalho Zamberlan Matheus.czamberlan@gmail.com 

Tulio Araujo tulioaraujo@usp.br 

Felipe Nunes Dal Belo * felipedalbelo@usp.br

Ale ́cio Julio Silva aleciojs@usp.br 

Allan de Godoi Contessoto contessoto@usp.br

Felipe Valencia de Almeida * felipe.valencia.almeida@usp.br 

Eduardo Ritter eduardo.moraes.ritter@gmail.com 

Glauber da Rocha Balthazar * glauber.balthazar@usp.br 

Filipe Filardi de Jesus filipe.jesus@usp.br) 

Kevin Maldonado kevindanglau@gmail.com

Jacqueline Cristina Lima de Souza * jacqueline.cls2@gmail.com 

Ewerton Guarnier eguarnier@usp.br

Wagner Anilton Almeida Nogueira da Silveira wagner_anilton@icloud.com 

Rafael Ribeiro de Lima rafaelrlima@gmail.com 

Matheus Tocchini * matheus.tocchini@usp.br 

Bruno Anselmo Guilhen  brunoguilhen@usp.br

Guilherme Goto Escudero guilherme.escudero@usp.br 

Raylla Souza Silva * raylla.silva@usp.br 

Andre ́ Vinicius Oliveira Maggio andremaggio@usp.br 

RODRIGO MOREIRA FELGUEIRA * rodrigofelgueira@uol.com.br

Daniel Gonçalves Bueno dbueno@larc.usp.br

Diego Andre ́s von Borries Flores vonborriesdiego@usp.br. 

VICTOR DANIEL REYES DREKE * victord.reyesdreke@usp.br 

Eduardo Poleze eduardo.poleze@usp.br 

DANILO OLIVEIRA MARTINS danilo.oliveira.martins@usp.br 
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Industria/Motores

Indicadores Socioeconômicos
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6 Fármacos

Meio Ambiente/GoAmazon

Agronegócio

Distribuição de Energia Elétrica

Análise de Textos

Análise de Riscos Ambientais

Geração de Energia

Meio Ambiente

Aviação/Transporte

Recomendação


